

رهبر انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت هفته وحدت تأکید کردند

اتحاد، درس اول مکتب اسلام

هر کار تفرقه انگیزی در جهت مقصود دشمن است

گزارش

گروه سیاسی

آیت‌الله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت هفته وحدت با تبریک سالروز ولادت با سعادت حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی(ص) و حضرت امام جعفر صادق(ع)، برنامه بدخواهان و دشمنان اسلام را برجسته‌سازی اختلافات برای تضعیف امت اسلامی و تسلط برآن خواندند و با اشاره به فرو افتادن نقاب‌های فریبنده از چهره جنایتکار آمریکا، اتحاد امت اسلامی و دفاع از یک‌دیگر در مقابل کفر و هم‌افزایی در مسائل مختلف مادی و معنوی را ضروری برشمردند و خطاب به حاکمان کشورهای اسلامی تأکید کردند: حاکمان جنایتکار آمریکا و نظام جعلی صهیونی دشمنان قسم خورده اتحاد اسلامی و همه امت اسلام از جمله ملت‌های غرب آسیا و شمال آفریقا هستند؛ بنابراین، دشمن واقعی خود را بشناسید و با نقشه آن مقابله کنید. ایشان همچنین با اشاره به تحقق قابل قبول درس‌های وحدت‌بخش مکتب اسلامی در ایران عزیز، مجدداً به‌آحاد ملت توصیه کردند به هیچ‌وجه اجازه بروز هیچ اختلافی را در بین خود ندهند. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

«بسم‌الله الرحمن الرحیم
فمَحَمَّدٌ رَسُوْلُ اللهِ وَالَّذِيْنَ مَعَهُ أَشْهَادُ
غُلِي الْكُفَّارُ رَحْمَةً بِنَبِيِّهِمْ
ایام ولادت وجود مبارک نیراعظم، اشرف خلقتی، سراج منیر، برگزیده

خداوند، شهر علم، حضرت رحمة‌للعالمین، رسول مکرّم اسلام صلی‌الله علیه وآله وسلم و فرزند پاک و پاک‌نهادش، حجت بالغه الهیه، حضرت امام جعفر صادق صلوات‌الله وسلامه‌علیه را به ملت شریف ایران و اقت بزرگ اسلام تبریک می‌گویم.

زندگی درس آموز پیامبر برای مسلمانان
از آن وقتی‌که خورشید وجود حضرت ختمی‌مرتبت در مکه مکرّمه طلوع نمود، چشم‌انداز سعادت بشر که زمین کمال بندگی و اطاعت از حضرت حق جل و علا است، درخشش دیگری یافت؛ ارواح انبیاء و ملائکه الهی و قدسیان، غرق در سرور گشته و شیاطین انس و جن، انگشت خشم و حسرت و غم گزیدند. زیرا برترین

خلق خداوند در همه عوالم بی‌شمار خلقت، پا به عرصه خاکی می‌گذاشت و به‌زودی با خلعت نبوت و خاتمیت و با در دست داشتن قرآن عظیم و مأموریت هدایت همه‌جانبه انسان می‌رفت تا حرکت کاروان عظیم بشریت را به‌سوی عبودیت و تکامل الی‌الله رقم زند. زندگی آن حضرت و اوصیاء معصومین ایشان تماماً درس هدایت و بندگی، درس معرفت و محبت، درس عقیده و جهاد، درس زندگی و اخلاق حسنه فردی و اجتماعی، درس امانت و صداقت، درس عزّت و کرامت، درس علم و عمل، درس رحمت و قاطعیت، درس قسط و عدالت و درس وحدت و برادری است. این درس‌ها هرچه بهتر فراگرفته و به آن عمل شود، رسیدن به قله‌های سعادت و نیک‌بختی برای انبای بشر میسرتر می‌گردد.

● رهبر انقلاب اتحاد امت اسلامی و هم‌افزایی در مسائل مختلف را ضروری برشمردند و خطاب به حاکمان کشورهای اسلامی تأکید کردند: دشمن واقعی خود را بشناسید

پیام‌پزشکیان به‌سران کشورهای اسلامی به‌مناسبت سالروز ولادت پیامبر(ص)

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری اسلامی ایران در پیامی سالروز میلاد خجسته حضرت رسول اکرم(ص)، را به سران و مردم کشورهای اسلامی تبریک گفت. پزشکیان در پیام خود تصریح کرد: «مفتخریم در امت پیامبری زیست می‌کنیم که پیام آور صلح و امنیت برای همه جهانیان است، پیامبری که نام دینش صلح و سلم و لقبش رحمت عالمیان است، رسولی که فلک را قدر و منزلت بخشید و سیره پیامبر اعظم والاترین الگوی کمال و مظهر عالی‌ترین نمونه اخلاق و سجایای ارزشمند انسانی، همچون چراغی روشنایی بخش و هدایت‌گر مسیر پرتلاطم بشر در جهان بوده است.» رئیس‌جمهوری با تأکید بر اهمیت تقویت بیش از پیش وحدت و همبستگی میان امت اسلامی، افزود: امیدوارم به یمن و برکت این ایام خجسته و با استعانت از سیره کرانمایه رسول اکرم(ص)، امانتانی باشیم که امنیت، عدالت و آشتی را برای جهان پهناور و بویژه کشورهای اسلامی به ارمغان می‌آورند و با تکیه برعزم، اراده و ایمان مشترک همه مسلمانین جهان، بیش از پیش شاهد وحدت و همبستگی میان امت اسلامی و رشد و اعتلای روزافزون اسلام در سراسر کره خاکی باشیم.»



ما معتقدیم روح مطهر پیامبر رحمت و همچنین ارواح طیبه اوصیا و حجج طاهرین صلوات‌الله و سلامه‌علیه و علیهم اجمعین همواره مراقب و هدایتگر و مهربان بر احوال مسلمانان و جامعه اسلامی هستند. آنگاه که خطایی از فرزندان این پدر مهربان و بزرگوار سر زند، خاطر ایشان رنجیده می‌شود و هرگاه که مسلمان به درس‌ها و دستورات ایشان عمل نمایند، قلب مبارکشان مسرور می‌گردد.

اینک اسلام و اهل آن بعد از گذر از دوران‌های سخت و پرتلاطم و طی کردن فراز و نشیب‌های متعدّد از صدر اول تاکنون به مرحله‌ای سرنوشت‌ساز و تعیین‌کننده رسیده‌است. امروز مسلمانین نقشی بسیار مؤثّر و تاریخ‌ساز را می‌توانند ایفا کنند. امروز روزی است که چشم‌انداز غلبه نهایی حق بر باطل و اسلام بر کفر به‌مراتب بیش از همه ادوار گذشته به عنیت نزدیک شده است. شرط اول این مهم، اتحاد کلمه مسلمانین است. وحدت مسلمانین در مقابل کفر جهانی، راهبردی قرآنی و آموزه‌ای اصیل از اسلام ناب محمّدی صلوات‌الله و سلامه‌علیه و آله است و نه یک مسأله سطحی و گذرا. مقصود از وحدت آن است که در سطح عمومی جوامع اسلامی، نقاط مشترک بین همگان، محور و اصل قرار گیرد. البته سعی می‌شود تا به پشتوانه استدلال و در عین رعایت همه شئون برادری و همراهی و به همان‌گونه که از آموزه‌های قرآنی برمی‌آید، در کمال صلح و صفا، نقاط افتراق تبدیل به نقاط مشترک گردد.

آنگاه که رهبر عظیم‌الشّأن شهید اعلی‌الله مقامه‌الشّریف در دوران تبعید خود در ایران‌شهر، این فکر را مطرح نموده و شیعه و سنی از آن استقبال به‌عمل آوردند. به‌زودی پس از پیروزی انقلاب اسلامی، به‌تدبیر بنیانگذار جمهوری اسلامی حضرت امام خمینی قدس سرّه‌الشّریف، «هفته وحدت» رسمیت یافت. به لطف حضرت باری‌تعالی، مسأله وحدت بین‌آحاد ملت مسلمان، نمونه‌ای موفق در میان ملت ایران دارد و ندسیسه‌های دشمنان تأثیر زیادی در جهت محدودش کردن آن نداشته است.

ولی مسلماً بدخواهان همیشه در کمین این نعمت بزرگ هستند. آنچه آنان را امیدوار می‌سازد، برجسته‌سازی اختلافات است. اختلافات عقیدتی و مذهبی گرچه یک وجه مهم از مقصود دشمن اسلام به‌شمار می‌رود و او به استفاده از آن بسیار دل بسته است؛ ولی به آن بسنده نخواهد کرد و تلاش دارد تا انواع تفاوت‌های نژادی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و جغرافیایی را به بهانه‌هایی برای ایجاد اختلاف بین مردم مسلمان در ایران و در هر کشور اسلامی شده بودند تبدیل نماید تا از این قاعده‌ای است که تخلف ندارد. این قاعده یکی از اصول و پیام‌های اساسی انقلاب اسلامی است. زمان برگزاری اولین هفته وحدت به اسفند ۱۳۵۶ هجری شمسه و «ولا تنازعوا فتفشلوا و تذهب ریحکم» ذکر شده است.

بنابراین هر فردی در هر جایگاهی، هرکاری که به تفرقه بین مسلمانان بینجامد را صورت دهد و در جامعه مسلمانین تنازع ایجاد کند، دانسته یا نادانسته و خواسته یا ناخواسته، مقصود دشمنان اسلام را سامان داده است. و چگونه در این روزگار کسی می‌تواند چنین عملی را به چهل و غفلت خود نسبت دهد در حالی که اینک طواغیت عالم و در رأس آنان آمریکای جنایتکار نقاب‌های فریبنده و پوشالین را از چهره کریه اهداف استعماری و نقشه‌های استکباری و سلطه‌جویانه خود کنار زده و دستکش‌های مخملین فریبرگر را در آورده و چنگال خون‌آلود خود را به همه دنیا نشان داده‌اند؟

اگر مسلمانین بدوا حده نیوندند اکنون وقت آن است که مسلمانان به فکر فروروند و حوادث را دقیق‌تر بنگرند. آیا اگر مسلمانین بدوا حده‌ای می‌بودند که مشّت خود را با استحکام می‌فشارد، ملت فلسطین این‌گونه بی‌پناه، مورد ظلم و جانیت اشغالگران قرار می‌گرفت؟ و آیا اگر ملت‌ها و دولت‌های ساکن در حاشیه خلیج فارس اتحاد خود را در زیر علم اسلام برقرار می‌ساختند، رجاله‌های بی‌هویت و فاسد جرات پیدا می‌کردند تا از هزاران کیلومتر دورتر به سرزمین‌ها و دارایی‌های ایشان طمع ورزند؟ توصیه مؤکد و مکرر اینجانب به حاکم کشورهای اسلامی خصوصاً

کشورهای منطقه غرب آسیا و حاشیه خلیج فارس این است که دشمن واقعی خود را بشناسید و نقشه‌اش را دریافته، با آن مقابله نمایید. علاج مشکلات امت اسلامی، اتحاد کلمه، دوستی و تعاون در مسیر خیر و نیکی است. حاکمان جنایتکار آمریکا و نظام جعلی صهیونی دشمنان قسم خورده این اتحاد و دوستی هستند. آنان فقط دشمن جمهوری اسلامی و ملت ایران و جبهه عظیم مقاومت اسلامی نیستند؛ بلکه با همه اقت اسلام و از جمله ملت‌های غرب آسیا و شمال آفریقا دشمنی دارند و در این امر حتی حاکم این کشورها که بسیاری از ایشان همکار آنان محسوب می‌شوند، از این امر مستثنی نمی‌باشند؛ همچنان که بی‌احترامی علنی و به‌کار بردن تعبایر زشت نسبت به بعضی از سران کشورهای اسلامی از سوی رؤسای استکبار در حافله نزدیک شما و ما موجود است.

اتحاد، درس اول مکتب اسلام

درس مهم اتحاد و عدم تنازع، درس اول مکتب اسلام در مورد نوع مواجهه با دشمن و دوست است. اقدا درس دوم آن، دفاع از یک‌دیگر در مقابل کفر در سوسم، انواع همکاری‌ها و هم‌افزایی‌ها در مسائل مختلف زندگی مادی و معنوی مسلمانان از لحاظ ثروت، امنیت، علم و پیشرفت است که انتهای این مسیر، وصول به تمدن نوین اسلامی خواهد بود. بنابراین وحدت بین مسلمانین سنگ بنای اصلی برای دستیابی به تمدن اسلامی عزیز و غالب است. این بسته مفهومی و فکری که آرزوی ما برای عالم اسلام در آن نهفته است، به نوبه خود تا حد قابل قبولی در ایران عزیز، صورت تحقق یافته و باز توصیه این خادم به‌آحاد ملت آن است که به هیچ‌وجه اجازه بروز هیچ اختلافی را در بین خود ندهند.

در پایان امیدوارم با شفاعت‌های رسول مکرّم و عنرت طاهرین ایشان صلوات‌الله و سلامه‌علیه و علیهم، سایه پررحمت و برکت لطف الهی بر جوامع اسلامی افکنده شود و ایشان روز به روز در سبایه عمل به فرامین الهی به‌لای‌های ترقی و عزّت را هر چه پیشتر ببیمایند.

والسلام‌علیکم ورحمة‌الله وبرکاته
سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای
۸/شهریور۱۴۰۵
۱۷/ربیع‌الاول۱۴۴۸



شرکت حمل و نقل ریلی رجا
RAJA RAIL TRANSPORTATION CO.

مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

شماره مناقصه رجا (۱۴۰۵/۱۳)

شماره مناقصه سامانه ستاد (۲۰۰۵۱۰۲۲۳۰۰۰۰۱۳)

تامین و تحویل آب آشامیدنی با آب معدنی ۵/ لیتری

مورد استفاده در قطارهای مسافری (مشتری)

مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: دوشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۰۹

مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا پنج شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۱۹

مهلت ارسال پیشنهادها: تا ساعت ۱۳:۰۰ سه شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۳۱

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۴:۰۰ سه شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۳۱

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۰,۶۱۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال

ضمانت نامه بانکی یا پاکت‌فره چک تضمین بانکی: (صادر توسط یکی از بانک‌ها) معادل مبلغ فوق.

اطلاعات تماس و نشانی دستگاه: شماره تماس: ۸۸۸۳۴۰۱۳ (خانم محمودی)

نشانی: تهران- خیابان کریم خان زند- ابتدای خیابان سنایی - شماره ۱۰۵

کدپستی: ۱۵۸۵۶۸۳۱۱۳

شرکت حمل و نقل ریلی رجا (سهامی خاص)



شرکت حمل و نقل ریلی رجا
RAJA RAIL TRANSPORTATION CO.

مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

شماره مناقصه رجا (۱۴۰۵/۱۴)

شماره مناقصه سامانه ستاد (۲۰۰۵۱۰۲۲۳۰۰۰۰۱۴)

تامین ۶۴ عدد درب سر کلکی واکن آلمان شرقی خلیج فارس

مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: دوشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۰۹

مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا پنج شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۱۹

مهلت ارسال پیشنهادها: تا ساعت ۱۳:۳۰ سه شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۳۱

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۴:۳۰ سه شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۳۱

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۶,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

ضمانت نامه بانکی یا پاکت‌فره چک تضمین بانکی: (صادر توسط یکی از بانک‌ها) معادل مبلغ فوق.

اطلاعات تماس و نشانی دستگاه: شماره تماس: ۸۸۸۳۴۰۱۳ (خانم محمودی)

نشانی: تهران- خیابان کریم خان زند- ابتدای خیابان سنایی - شماره ۱۰۵

کدپستی: ۱۵۸۵۶۸۳۱۱۳

شرکت حمل و نقل ریلی رجا (سهامی خاص)



بانک ملت
bank mellat

آگهی‌های مزایده عمومی

الف: مزایده گوازا: بانک ملت

ب: موضوع مزایده: فروش دستگاه‌ها و تجهیزات مزاد بانک از طریق برگزاری ۶ فقره مزایده مجزا به شرح جدول ذیل

ج: سپرده شرکت در مزایده: ضمانت‌نامه بانکی بدون قید و شرط شرکت در مزایده (غیر از بانک ملت) و یا فیش واریز سپرده نقدی به حساب جاری جام به‌شماره ۲۰۲۴۰۱۳۵۹۵ (قابل پرداخت در گلبه شعب بانک ملت)

د: مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مزایده: (ارائه معرفی‌نامه و فیش ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریالی واریزی به حساب جاری جام شماره ۲۰۲۴۰۱۳۵۹۵ قابل پرداخت در گلبه شعب بانک ملت

ه: آغاز توزیع اسناد مزایده: از ساعت ۰۸:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ و مهلت ارسال مدارک مزایده تا پایان وقت اداری ۱۴۰۵/۰۶/۲۳ می‌باشد.

و: محل دریافت اسناد مزایده: تهران- خیابان طالقانی- مقابل ساختمان وزارت نفت- ساختمان شماره ۳۸۰- طبقه ششم- واحد معاملات و قراردادها- شماره تماس: ۶۴۸۲۱۰۸۴

ردیف	شماره مزایده	موضوع مزایده	مبلغ مزایده (ریال)	بدون اعلام قیمت پایه	شناسه واریز سپرده شرکت در مزایده	شناسه واریز و خرید اسناد مزایده	تاریخ بازگشایی
۱	۱۴۰۵/۲۲۶	فروش تعداد ۱۳,۹۹۵ دستگاه امضا الکترونیکی	۱۴۰۵/۲۲۶۱۵۱,۲۰۰,۰۰۰ ریال	۵٪ قیمت پیشنهادی	۱۴۰۵۱۷۵۰۰۳۰۳۲۶۱۴۰	۱۴۰۵۱۷۵۰۰۳۰۳۲۶۲۲۹	۱۴۰۵/۰۶/۲۳
۲	۱۴۰۵/۳۲۰	فروش ۲۴ عدد کاست خودپرداز NCR	۱۰٪ زیر قیمت پایه کارشناسی)	۵٪ قیمت پیشنهادی	۱۴۰۵۱۷۵۰۰۳۰۳۲۰۱۵۵	۱۴۰۵۱۷۵۰۰۳۰۳۲۰۲۴۴	۱۴۰۵/۰۶/۲۳
۳	۱۴۰۵/۳۲۱	فروش ماشین آلات مونتاژ و ساخت درب و پنجره UPVC	۲۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (قیمت پایه کارشناسی)	۵٪ قیمت پیشنهادی	۱۴۰۵۱۷۵۰۰۳۰۳۲۱۱۰۳	۱۴۰۵۱۷۵۰۰۳۰۳۲۱۲۹۱	۱۴۰۵/۰۶/۲۳
۴	۱۴۰۵/۳۲۴	فروش اقلام و کالاهای مزاد و بلااستفاده شامل ردیاب، دستگاه موقعیت‌یاب، مانیتور خودرویی	۲۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال (قیمت پایه کارشناسی)	۵٪ قیمت پیشنهادی	۱۴۰۵۱۷۵۰۰۳۰۳۲۴۱۴۵	۱۴۰۵۱۷۵۰۰۳۰۳۲۴۲۳۴	۱۴۰۵/۰۶/۲۳
۵	۱۴۰۵/۳۲۲	فروش ۱۲ دستگاه گیت کنترل تردد	۲,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (قیمت پایه کارشناسی)	۵٪ قیمت پیشنهادی	۱۴۰۵۱۷۵۰۰۳۰۳۲۲۱۵۰	۱۴۰۵۱۷۵۰۰۳۰۳۲۲۳۳۹	۱۴۰۵/۰۶/۲۳
۶	۱۴۰۵/۳۲۳	دو عدد رولبرینگ صنعتی با مارک SKF	۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (قیمت پایه کارشناسی)	۵٪ قیمت پیشنهادی	۱۴۰۵۱۷۵۰۰۳۰۳۲۳۱۹۷	۱۴۰۵۱۷۵۰۰۳۰۳۲۳۲۸۶	۱۴۰۵/۰۶/۲۳

اداره کل تدارکات واحد معاملات و قراردادها



بانک سپه
bank sepah

آگهی تمدید مهلت مزایده سراسری املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه به شماره مرجع ۲۱۳۳/۱۴۰۵/۰۳

بدین وسیله به اطلاع می‌رساند مواعد زمانی مزایده سراسری املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه به‌شماره ۲۱۳۳/۱۴۰۵/۰۳ به شرح ذیل تمدید گردید.

شماره الکترونیکی مزایده: ۲۰۰۵۰۰۱۰۳۶۰۰۰۰۰۱

تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد:	ساعت	روز	شنبه	به تاریخ
آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده:	۱۸:۰۰	روز	چهارشنبه <td>۱۴۰۵/۰۶/۱۱</td>	۱۴۰۵/۰۶/۱۱
آخرین مهلت ارائه پیشنهاد:	۱۶:۰۰	روز	یک شنبه <td>۱۴۰۵/۰۶/۲۹</td>	۱۴۰۵/۰۶/۲۹
تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهادی:	۱۴:۳۰	روز	دوشنبه <td>۱۴۰۵/۰۶/۳۰</td>	۱۴۰۵/۰۶/۳۰
تاریخ بازدید: از ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۸ لغایت ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۹ (به غیر از روزهای تعطیل)				

نحوه فروش: نقد و اقساط

توجه: لطفاً به اصلاحات احتمالی مزایده که در آگهی نوبت دوم که در جراید کثیرالانتشار منتشر و در سایت بانک سپه به‌نشانی الکترونیکی www.banksepah.ir مندرج می‌گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادت ملاک عمل می‌باشد، توجه فرمایید.

توضیحات و شرایط:

- کلیه املاک عرضه شده در مزایده با وضع موجود به فروش می‌رسند.
- بنا به تشخیص بانک و در صورت انعقاد قرارداد در دفاتر اسناد رسمی بنا به استناد اصل ۱۳۱ و در اجرای اصل ۱۲۳ قانون اساسی مبنی بر قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول، کلیه هزینه‌های مربوط به آن بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
- بانک در قبول یا رد یک یا تمامی پیشنهادات در هر مرحله مختار می‌باشد.
- در خصوص املاک دارای متصرف: بانک هیچ‌گونه مسؤلیتی در قبال تخلیه ملک، تحویل مورد معامله، افزایش سهم مشاعی و اخذ سند تفکیکی ندارد و انجام امر مذکور بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
- تمامی امور مربوط به اخذ سند تفکیکی، اصلاح سند، اصلاح پایانکار، اخذ پایانکار و غیره بر عهده برنده مزایده بوده و بانک هیچ‌گونه مسؤلیتی نداشته و نخواهد داشت.
- انعقاد قرارداد با متقاضی مطابق پیشنهاد ارائه شده از سوی ایشان در قالب عقود قرارداد اجاره به شرط تملیک و قرارداد فروش اقساطی (نقد و اقساط) و مباحیه نامه (نقدی) خواهد بود.
- مبالغ درج شده در ستون قیمت پایه کارشناسی در خصوص املاک مشاعی بر اساس سهم بانک قید گردیده است.
- متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املاک و با توجه به توضیحات مندرج در شرایط مزایده می‌توانند هماهنگی‌های لازم را به‌عمل آورند.
- رعایت مفاد ماده (۱۰) دستورالعمل نحوه واگذاری اموال مزاد مؤسسات اعتباری الزامی می‌باشد.
- شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مقدور می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.
- علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با دفتر ثبت‌نام سامانه ستاد با شماره ۱۴۵۶ تماس و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

اداره کل املاک بانک سپه